Ruggero giudice di Giovinazzo, a richiesta di Gualtiero prete figlio di Pietro, da Giovinazzo, agente per parte di suor Scolastica, badessa del

monastero di S. Maria Maddalena della stessa città, e del relativo convento, fa redigere da Grifo notaio copia autentica di una lettera di Gregorio [X], munita di sigillo plumbeo.

Originale, Archivio capitolare di Giovinazzo, fondo Benedettine, n. 8 [A].

Pergamena danneggiata da estese macchie di umido, che hanno in parte sbiadito la scrittura, e da qualche roscatura di topi.

† In <sup>(a)</sup> Cristi signo scripti primordia signo. Incarnationis eius anno millesimo duc(entesimo) septuag(esimo) secundo, reg(na)nte d(omi)no nostro Karolo illu|strissimo reg(e) Sicil(ie), ducatus Apul(ie) et principatus Capue, alm(e) Urb(is) senator(e), Andeg(avie), Provincie et F(o)rqual-q(ue)r(ii) comite ac Romani | Inperii <sup>(b)</sup> per sanctam Romanam Ecclesiam in Tuscia vicario generali, regni eius ann(o) septimo, octavo die mensis aug(ust)i, quinted(ecime) ind(ictionis). Nos | Rogerius regius Iuv(enacii) iudex, Grifus puplicus eiusdem terre notarius et testes subscripti licterati de eadem terra ad hoc sp(eci)a|liter convocati, presenti puplico scripto fatemur quod predicto die dopnus Gualterius presbiter filius Petri, concivis noster in nostra presentia consti|tutus pro parte sororis Scolastice abbatisse monasterii Sancte Marie Maddalene de Iuv(enacio) ordinis S(anc)te Clare, et [con]ventus | eiusdem monasterii, ostendit nobis et exhibuit ad legend(um) q(ua)sdam licteras summi pontificis domini pape Gregorii, in quibus | appensus erat sigillus plu(m)bineus proprius eiusdem domini pape, t(ra)nsmissas eidem abbatisse et conventui, petens a nobis ut | licteras ipsas sibi ad cautelam eiusdem abbatisse et conventus in puplicam formam redigi seu transcribi faceremus, pro eo quia dict(e) | abbatisse et conventus interesse dicebat ipsas puplicatas habere, ne, dum eis expedierit, de ipsis licteris copiam habere | non possent et ius ipsarum exinde posset a(m)mitti<sup>(c)</sup>. nos autem, petitionem ipsius nobis pro parte dicte abbatisse et conventus <sup>(d)</sup> | porrectam utpote iustam et iuris consonam admittentes, videntes licteras ipsas non cancellatas, non abolitas, non | [abra]sas nec in aliqua sui parte viciatas, s(et) con(tra) prorsus vitio et suspicione tam in eisdem licteris quam in sigillo ipso | carentes, ipsas ad cautelam predictae abbatisse et conventus in prefata puplica forma transcribi atque puplicari fecimus ut eisdem | transcriptis dicta abbatissa et conventus tam in iudiciis quam extra iudicia <sup>(e)</sup> velud autenticis uti possint et cum eis, si | necesse fuerit, agere, excipere seu defendi. quarum licterarum tenor per o(mn)ia talis erat: ...<sup>(1)</sup>. Unde ad futuram memoriam ac petitionem et cautelam predictae abbatisse et conventus, de predictis | factum est presens puplicum instr(umentu)m per manus mei predicti Grifi puplici Iuv(enacii) notar(ii), signo meo solito signatum, | subscriptione mei qui supra iudic(is) ac nostrum subscriptorum testium subscriptionibus roboratum. (S)